ООО «____________»
ПРИКАЗ № __ от __.__.20__ г.

г. ________
о продлении срока действия трудового договора согласно статье 261 ТК РФ

Приказываю:

Продлить срок действия трудового договора ________________________________________________

в связи с  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на основании ________________________________________________от __.__.20__г., выданной ________________________________________________и личного заявления __________________от __.__.20__г. Срок окончания трудового договора с _______________ установить ___________________________________________________________________________.
Контроль за исполнением приказа возлагается на _____________________________________________

Директор ООО «_______________»                              _______________            _______________
С приказом ознакомлены:

_____________     _________________          __.__.20__г

______________     ________________          __.__.20__г